
L
a

 r
e

p
ro

d
u

cc
ió

n
 d

e
 e

st
e

 c
o

m
p

ro
b

a
n

te
 c

o
n

st
itu

ye
 u

n
 d

e
lit

o
 d

e
n

tr
o

 d
e

 lo
s 

té
rm

in
o

s 
d

e
 la

s 
d

is
p

o
si

ci
o

n
e

s 
fis

ca
le

s.
 E

st
e

 d
o

cu
m

e
n

to
 e

s
 u

n
a

 r
e

p
re

s
e

n
ta

c
ió

n
 i
m

p
re

s
a

 d
e

 u
n

 C
F

D
I.

Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBI-91176

2024-11-04 11:33:45

00001000000704891109

23675BF2-38EE-47C0-9A99-EFB7921271C6

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2024-11-04 11:33:46

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:76807

0118 SAN JUAN DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

90101801 7502232251722 Pieza H87 0.00 0.00 46.90CLARA HUEVO SAN JUAN 925GR 1.00 46.90 46.90 0.00

50131612 7503000555011 Pieza H87 0.00 0.00 42.90HUEVO BLANCO PAQ 12PZ SAN JUAN 1.00 42.90 42.90 0.00

50202306 7501055321681 Pieza H87 3.99 0.00 28.90REFRESCO COCA COLA SIN AZUCAR 1.00 24.91 24.91 0.00

50192303 7501040091476 Pieza H87 0.00 0.00 79.90YOGHURT GRIEGO NATURAL YOPLAIT 1.00 79.90 79.90 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

k4NBy9Mt8RcPIUiDG1xb1j3WfpofS4E5OXAk8BxHFsXvnmYt3Dal2OyXUjDVPm0wT0pBH1FUi/9nONy8tX3rbwX1yuLkAREqDdM4C2GsPFI0b5Q5HdfmNe/kyGTdB/OinGinzkpCsByD79wXnTWVb8gBs0XvcEFWpywYJEqh6f

Ntcm2pT99VEM5uX0B8+HwBlxdit5OuVHIKr62G0xCV9uxNQGTWBInnIy4oQS3xSqjd3nIxRpMOc1m1S8HXcQc2jFyhDfIOwyaj6cV2isFd+meQOBzkmVIGNnr9sF/R81bPcyYthdQ6PLYIXdr3Ty1qNdvObN2KwwB48X3D/lxeEA=

=

E68VJEk4aRY8MSqu9lq2kbf2DowQbCeYwEhE4a3KE4G8rBEXq184HP0A+nBvUaK3elqzTK+gEd4cr6Df6XxgN+ithd3GYdt0FhMWPaUKT7j6US9mlcbBFn89ZYf8w4kbwgFpyQJKAVN5sYIrUsOWp9gWutfShzmipFD2q6/Y9

KxkMKcBKH8yPkdnB+v6KE88z18q2gEplM9/hbqamet6LQGd53DMn4il1S1MRsjZiQeMOXN5QuoTDleOLQzgmjm12OUZSk4KKsi4T9ollD1XkvA3YMR7qy7oe7PQew59ccZ3f1Ut/z/qPui3CuYQ8ph200crCxGNw2Yq7mYDcfE

m/g==

||1.1|23675BF2-38EE-47C0-9A99-EFB7921271C6|2024-11-04T11:33:46|DET080304395|k4NBy9Mt8RcPIUiDG1xb1j3WfpofS4E5OXAk8BxHFsXvnmYt3Dal2OyXUjDVPm0wT0pBH1FUi/9nONy8tX3rbwX1yuLkAREqDdM4C2

GsPFI0b5Q5HdfmNe/kyGTdB/OinGinzkpCsByD79wXnTWVb8gBs0XvcEFWpywYJEqh6fNtcm2pT99VEM5uX0B8+HwBlxdit5OuVHIKr62G0xCV9uxNQGTWBInnIy4oQS3xSqjd3nIxRpMOc1m1S8HXcQc2jFyhDfIOwyaj6cV2isF

d+meQOBzkmVIGNnr9sF/R81bPcyYthdQ6PLYIXdr3Ty1qNdvObN2KwwB48X3D/lxeEA==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 169.70 0.00

IVA 16% 3.9924.91

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 01/NOV/2024

Identificada con el Ticket No. 01181101003803801341.

 194.61SubTotal

 0.00Descuento

IVA 3.99

IEPS 0.00

 198.60Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Ciento Noventa y Ocho Pesos 60/100 M.N.


